
開札年月日 ：令和６年６月７日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：田中　配水管布設工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和６年10月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 5,830,000

2 竹花工業株式会社田中支店 5,930,000

3 株式会社アイエスパイピング 5,850,000

4 北澤土建株式会社東御支店 5,860,000

5 竹内工業株式会社 5,800,000

6 株式会社荒井設備 5,910,000

7 株式会社八光建設 5,780,000 ○

8 株式会社鳴沢工務店 5,820,000

9 株式会社東部設備 5,900,000

10 有限会社ジーエスエス 5,810,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ポリエチレン管布設Φ75　Ｌ＝100ｍ、給水管切替工　Ｎ＝４箇所、ソフトシール仕切弁Φ75　１基、

5,930,000 5,188,000

　　　　　　 排泥管　Ｎ＝１箇所


